

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ จ้างเหมาก่อสร้างกิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ประจำปี 2565 รหัส 33500 กิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน บนทางหลวงหมายเลข 2316 ตอน โคน ผักหวาน - ท่ายม ระหว่าง กม.3+085 - กม.3+915 โดยวิธีคัดเลือก
- 2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 1 / กรมทางหลวง.....
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000 บาท
- 4.ลักษณะงานโดยสังเขป ติดตั้งป้ายจราจรชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. แผ่นสติ๊กเกอร์โดยวิธีตัด.-แปะ (Very High Intensity Grade (แบบที่9) ) พื้นสีต่างๆสะท้อนแสง,ตัวอักษร, เส้นขอบหรือเครื่องหมายต่างๆ (พื้นแสง), ชนิดมีเฟรม , ติดเส้นจราจรด้วยวิธี THERMOPLASTIC PAINT , ตัวอักษรบนพื้นทางชนิด COLD PLASTIC , งานฉาบผิวด้วยวัสดุเคลือบผิวจราจรเพื่อลดการลื่นไถล (Anti Skid), ติดตั้งสัญญาณไฟกะพริบพลังงานแสงอาทิตย์ (SOLAR CELL)
- 5.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 ธันวาคม 2564 เป็นเงิน 500,000 บาท
- 6.บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคางานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
- 7.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  1. นายสามารถ ศรีมุงคุณ รอ.ขท.อุดรธานีที่ 1 (ว.) ประธานกรรมการ
  2. นายจักรกริช แก้วแสงอ่อน ขอ.ขท.อุดรธานีที่ 1 กรรมการ
  3. ว่าที่ร้อยตรีบุญปาน เคนคำภา ขผ.ขท.อุดรธานีที่ 1 กรรมการ

**ราคากลาง**

กิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ประจำปี 2565

รหัสงาน 33500 กิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน

บันทึกทางหลวงหมายเลข 2316 ตอนควนคูม 0101 ตอน โลกผักหวาน - ท่าขน ระหว่าง กม.3+085 - กม.3+915

**ราคากลางที่กำหนด**

- จำนวนราคากลางเมื่อ 7 ธันวาคม 2564 น้ำมันดีเซล 28.80 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ งาน	หน่วย	ต้นทุน		ค่า Factor F	ค่า ทำงาน	สรุปค่างานที่กำหนด	
				Unit Cost	ราคารวม			Unit Cost	ราคารวม
1	งานติดตั้งป้ายจราจรชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. แผ่นสติกเกอร์โดยวิธีตัด - เปะ (Very High Intensity Grade (แบบที่9) ) พื้นสีต่างๆสะท้อนแสง,ตัวอักษร, เส้นขอบหรือเครื่องหมายต่างๆ (ทึบแสง) ชนิดมีเฟรม	17.50	ตร.ม.	5,840.71	102,212.42	1.3589	7,936.94	5,770.00	100,975.00
2	เสาป้ายจราจรเหล็กกลางขนาด 4"x4"x3.2mm.	60.00	ม.	406.81	24,408.63	1.3589	552.81	450.00	27,000.00
3	ชุดกลับสีจราจรเดิม	136.00	ตร.ม.	7.64	1,039.04	1.3589	10.38	10.00	1,360.00
4	THERMOPLASTIC PAINT	488.00	ตร.ม.	321.20	156,743.60	1.3589	436.47	399.00	194,712.00
5	COLD PLASTIC	27.00	ตร.ม.	906.36	24,471.73	1.3589	1,231.65	1,209.00	32,643.00
6	งานฉาบผิวด้วยวัสดุเคลือบผิวจราจรเพื่อลดการลื่นไหล ( Anti Skid )	64.00	ตร.ม.	994.00	63,616.00	1.3589	1,350.75	1,209.00	77,376.00
7	สัญญาณไฟกะพริบพลังงานแสงอาทิตย์ (SOLAR CELL) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 300 มม. (สีเหลือง)	2.00	ต้น	25,400.00	50,800.00	1.3589	34,516.06	32,967.00	65,934.00
รวมทั้งสิ้น						423,291.42			500,000.00

Factor F งานทาง ( ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 % ; เงินล่วงหน้าจ่าย 15% ; เงินประกันผลงานหัก 10% )

ต้นทุน 0.423291 <S F = 1.3589

คณะกรรมการจัดทำราคากลาง เห็นสมควรกำหนดราคา 500,000.00 บาท

ลงนาม ..... ประธานกรรมการฯ

(นายสามารถ ศรีนุ่งคุณ)

ร.อ.ชท. อุดรธานีที่ 1 (ว.)

วงเงินตามแผนงานรายประมาณการ 500,000.00 บาท

- คณะกรรมการจัดทำราคากลาง

- ร.อ.ชท. (บ.)

- ทพ.ชท.

ลงนาม ..... กรรมการฯ

(นายจักรกริช แก้วแสงอ่อน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นควรจ้างในราคาไม่เกิน 500,000.00 บาท

(ห้ามสนบพาท้วง)

โดยกำหนดราคากลางแต่ละรายการตามราคากลางที่กำหนด

ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

ลงนาม ..... กรรมการฯ

(ว่าที่ร้อยตรีบุญปาน เคนคำภา)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

.....  
(นายเอก สุวรรณเขต)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 1

9 S.A. 2564